
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 109 del 12-06-2025 

 
 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
N.R.G. 109 del 12-06-2025 

 
 
Ufficio: RAGIONERIA 
Numero di Settore: 21 
 

Oggetto: RIMBORSO SPESE PROCEDURE ESECUTIVE POSTE IN 
ESSERE RELATIVAMENTE ALLE QUOTE DI CUI AGLI ARTT. 1 E 
2 ART. 1 COMMA 528 l. 24 DICEMBRE 2012. 

CIG:  
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 31.03.2025 di nomina del Responsabile dell’Area Finanziaria 
fino al 30/06/2029;  
 
Visto il Regolamento comunale per l’ordinamento della struttura organizzativa approvato con 
Deliberazione di Giunta Comunale n.19 del 02.04.2003;  
 
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 31.12.2024 di approvazione dell'aggiornamento 
del documento unico di programmazione semplificato DUPS 2025/2026/2027 e del bilancio di 
previsione 2025/2026/2027;  
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 2 del 24.02.2025 avente per oggetto: "Approvazione del 
Piano Esecutivo Di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2025/2026/2027";  
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 12 del 29/03/2025 avente per oggetto: "Approvazione del 
Piano Integrato di attività e organizzazione 2025/2027 ai sensi dell’art. 6 del D.L. 9 giugno 2021, n. 
80, convertito in legge, con modificazioni, dall’art. 1 c. 1 L. 6 agosto 2021 n. 113"; 
 
Richiamato il prot. n. 2339 del 15/05/2025 nella quale l’Agente della Riscossione pro tempore, 
Equitalia,  ha chiesto il rimborso di complessivi € 47,79 per spese connesse allo svolgimento delle 
procedure previste dal D.M. 21 novembre 2000, e maturate nel corso degli anni precedenti e non 
ancora riscosse dai debitori alla data di tale richiesta;  
 
VISTO l’art. 17, comma 6-bis del decreto legislativo 13 aprile 1999, n. 112;  
 
ESAMINATI i prospetti riepilogativi delle spese sostenute;  
 
RAVVISATA la necessità di impegnare al Cap. 2158 del bilancio di previsione anno 2025-2027, 
annualità 2025, la somma di € 47,79;  
 
RITENUTA la necessità di provvedere in merito a quanto innanzi descritto; 
 

DETERMINA 



COMUNE DI FOZA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 109 del 12-06-2025 

 
 

1.di impegnare la somma di € 47,79 con imputazione al capitolo 2158 del corrente bilancio di 
previsione anno 2025 per rimborsi alla Società di Equitalia alle sedi di competenza;  

2.di procedere alla liquidazione di € 47,79 a favore della Società Equitalia Centro Spa con sede a 
Firenze in Viale G.Matteotti,16, tramite pagopa a favore di Equitalia Centro Spa; 
 
3.di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio online del Comune per 
15 giorni consecutivi. 

 
  
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE D'AREA 
 DAL POZZO VERONICA 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


